presupuestada provisoriamente para intereses y costas, sujeta a la liquidación definitiva

(art. 478 últ. parte CPCC).

III.- Regular los honorarios del Dr. MAXIMO FRANCISCO CASTRO

VELIZ, en su doble carácter de apoderado y patrocinante de la parte actora, en la suma

de PESOS QUINIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA CON 00/100 ($

507.570,00) (MINIMO LEGAL: 5 JUS + 40%; VALOR JUS: $72.510). No incluyen la

alícuota del IVA, que en caso de corresponder deberá adicionarse.

Para efectuar tal regulación se han tenido en consideración la naturaleza y monto

del proceso, el mérito de la labor profesional apreciada por su calidad, extensión y